16A italienisch/deutscher Steckdosenadapter
SKU: ECELADAITDE16K
Adapter für europäischen Stecker auf italienische/deutsche Steckdose, Farbe weiß
Wenn Sie elektrische Heizgeräte oder Haartrockner verwenden, die eine italienische/deutsche Steckdose benötigen, aber die
Löcher in der Wand nicht mit diesem Stecker kompatibel sind, ist der Adapter das ideale Produkt für diesen Bedarf. Dieses Zubehör
unterstützt nämlich die deutsch-italienische Steckdose und kann dank des italienischen Steckers problemlos in die Steckdose gesteckt
werden.
Merkmale:
16A Italienischer Stecker
16A italienische/deutsche Steckdose
Farbe schwarz
•
•
•
16A italienisch/deutscher Steckdosenadapter
SKU: ECELADAITDE16K
Technische Daten
SKU: ECELADAITDE16K
Gewicht: 100 g
EAN: 8018417325410
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Stecker 1: 16A Italian plug
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 65 mm
Tiefe Inner: 170 mm
Höhe Pack: 125 mm
Gewicht Pack: 30 g
Breite Inner: 130 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 570 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 270 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 96 Pz
Höhe Master: 320 mm
Gewicht Master: 5130 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	16A italienisch/deutscher Steckdosenadapter
	SKU: ECELADAITDE16K
	Adapter für europäischen Stecker auf italienische/deutsche Steckdose, Farbe weiß
	16A italienisch/deutscher Steckdosenadapter